

ÅRSRAPPORT 2021

Blueandberry.dk ApS

Stormgade 2. 1.tv
9000 Ålborg

CVR nr. 37414263

Indberetter:

STEPTO A/S
Juelstrupparken 10A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 20. juni 2022

Dirigent

Andreas Wichmann Larsen



Genvej til økonomisk overblik

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
-------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance pr. 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er - direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber - at drive virksomhed med detail- og websalg af tøj, sko og merchandise samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.21 - 31.12.21 udviser et resultat på -255.487 kr. mod 15.257 kr. for tiden 01.01.20 - 31.12.20. Balancen viser en egenkapital på -828.392 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blueandberry.dk ApS
Stormgade 2. 1.tv
9000 Ålborg

CVR-nr.: 37414263
Stiftelsesdato: 1. februar 2016
Hjemsted: Aalborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Maria Attermann Bruhn
Merete Bechmann Jespersen

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
20. juni 2022, på selskabet adresse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste/-tab	-37.177	62.439
1. Personaleomkostninger	-32.982	-23.049
Resultat før finansielle poster	-70.159	39.390
Andre finansielle omkostninger	-10.054	-16.214
Ordinært resultat før skat	-80.213	23.176
2. Skat af årets resultat	-175.274	-7.919
ÅRETS RESULTAT	-255.487	15.257
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-255.487	15.257
Disponeret i alt	-255.487	15.257

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	0	17.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>17.700</u>
 Anlægsaktiver i alt	 <u>0</u>	 <u>17.700</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	0	459.194
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>459.194</u>
 Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.000	0
Udskudt skatteaktiv	0	175.274
Andre tilgodehavender	11.996	3.000
Periodeafgrænsningsposter	1.500	4.383
Tilgodehavender i alt	<u>48.496</u>	<u>182.657</u>
 Omsætningsaktiver i alt	 <u>48.496</u>	 <u>641.851</u>
 AKTIVER I ALT	 <u>48.496</u>	 <u>659.551</u>

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-878.392	-622.906
Egenkapital i alt	-828.392	-572.906
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Pengeinstitutter	313.038	706.596
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	4.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	447.600	249.600
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	85.167	135.379
Anden gæld	31.083	136.382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	876.888	1.232.457
Gældsforpligtelser i alt	876.888	1.232.457
PASSIVER I ALT	48.496	659.551

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	50.000	-622.905	0	-572.905
Resultatdisponering	0	-255.487	0	-255.487
Egenkapital, ultimo	50.000	-878.392	0	-828.392

Noter

	2021	2020
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
Lønninger	27.855	21.173
Andre omkostninger til social sikring	316	1.298
Andre personaleomkostninger	4.811	578
	<u>32.982</u>	<u>23.049</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-175.274	-7.919
	<u>-175.274</u>	<u>-7.919</u>
